

Thorhauge Entreprenør ApS

Industrimarken 9, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 08 17 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

Arne Thorhauge Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorhauge Entreprenør ApS
Industrimarken 9
9530 Støvring

Telefon: 40274242

CVR-nr.: 33 08 17 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Thorhauge Jensen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank, Brotorvet 4, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.975 t.kr. mod 3.377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.974.841	3.377
1 Personaleomkostninger	-3.578.460	-3.078
Driftsresultat	396.381	299
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.750	36
Andre finansielle indtægter	3.400	1
Øvrige finansielle omkostninger	-56.778	-61
Resultat før skat	379.753	275
Skat af årets resultat	-86.086	-65
Årets resultat	293.667	210
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	293.667	210
Disponeret i alt	293.667	210

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	49.990	91
Varebeholdninger i alt	49.990	91
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764.915	844
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	161.591	227
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.270.588	1.811
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	26.083	0
Andre tilgodehavender	0	17
Periodeafgrænsningsposter	0	10
Tilgodehavender i alt	3.223.177	2.909
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	6
Værdipapirer i alt	0	6
Omsætningsaktiver i alt	3.273.167	3.006
Aktiver i alt	3.273.167	3.006

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	867.665	724
Egenkapital i alt	<u>992.665</u>	<u>849</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	956.884	592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.901	479
Gæld til tilknyttede virksomheder	332.256	129
Selskabsskat	86.086	65
Anden gæld	569.375	892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.280.502</u>	<u>2.157</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.280.502</u>	<u>2.157</u>
Passiver i alt	<u>3.273.167</u>	<u>3.006</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.922.320	2.609
Pensioner	403.883	304
Andre omkostninger til social sikring	34.113	32
Personaleomkostninger i øvrigt	218.144	133
	3.578.460	3.078
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder til salgsværdi	161.591	227
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	161.591	227

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Afgivne garantier vedrørende udført arbejder 7 tkr.

Kautioner

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på i alt kr. 3.281 for alt mellemværende med Arbejdernes Landsbank for Thorhauge ejendom og driftsselskab ApS, Thorhauge anlægsgartneri ApS, Thorhauge Byg ApS Mathstore ApS samt Thorhauge Holding ApS .

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Thorhauge Holding ApS, CVR-nr. 33046871 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat for selskabet i sambeskatningen udgør 86 t.kr.
